
n
PREFEITURA MUNICIPAL Dê C^Dt^O

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - FINAL - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2018
Processo Administrativo N° 2505.01/2018-04 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 06/06/2018 15:22:52

MOVIMENTOS DO PROCESSO
07/06/2018 15:13:21 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
13/06/2018 17:16:15 CADASTRO DE PROPOSTA DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME
14/06/2018 08:39:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
15/06/2018 09:25:33
Bom dia

MENSAGEM PREGOEIRO

15/06/2018 09:26:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores desculpem a demora, a internet estava com problemas
15/06/2018 09:26:06
Processo esta aberto

MENSAGEM PREGOEIRO

LOTE 1 - FRACASSADO 
ESTRUTURA

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 067 05.848.835/0001-10 34.563,00 31.829,99 Sim
DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS 078 21.541.550/0001-98 31.830,00 31.830,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
06/06/2018 15:22:52 PUBLICADO
06/06/2018 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/06/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/06/2018 09:25:26 DISPUTA
15/06/2018 09:25:26 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 34.563,00
15/06/2018 09:25:26 LANCE DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME 31.830,00
15/06/2018 09:25:55 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 31.829,99
15/06/2018 09:30:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
15/06/2018 09:30:36 PRÉ-RANDÔMICO
15/06/2018 09:35:36 TEMPO RANDÔMICO
15/06/2018 09:38:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

' [
l ' H

15/06/2018 09:38:36 HABILITAÇÃO ;'X

\

C
Gerado em: 10/07/2018 08:44:05



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

n .
PREFEITURA MUNICIPAL Dê Cl&ríO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

15/06/2018 09:53:04 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 067: Favor enviar a documentação conforme item 4.23 do edital.___________________________________
15/06/2018 10:06:15 MENSAGEM DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
ja estamos enviando_________________________________________________________________________________________
15/06/2018 10:20:22 MENSAGEM DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
DOCUMENTOS ENVIADOS___________________________________________________________________________________
15/06/2018 10:27:30 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 067: Confirmo o recebimento._______________________________________________________________
15/06/2018 10:53:45 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME inabilitado. Motivo: Por não ter atendido as exigências editalicias.___________
15/06/201810:53:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME___________________________
21/06/2018 11:04:44 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME reabilitado. Motivo: Inabilitação feita indeividamente.______________________
21/06/2018 11:04:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME________________________________________
10/07/2018 08:43:25 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME inabilitado. Motivo: Por descumprimento do item 4.23 do edital._____________
10/07/2018 08:43:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME___________________________
10/07/2018 08:43:33 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME inabilitado. Motivo: Por descumprimento do item 4.23 do edital. 
10/07/2018 08:44:03 FRACASSADO

LOTE 2 - FRACASSADO 
APRESENTAÇÕES

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 067 05.848.835/0001-10 8.150,00 7.299,99 Sim
DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS 078 21.541.550/0001-98 7.300,00 7.300,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
06/06/2018 15:22:52 PUBLICADO
06/06/2018 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/06/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/06/2018 09:25:26 DISPUTA
15/06/2018 09:25:26 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 8.150,00
15/06/2018 09:25:26 LANCE DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME 7.300,00
15/06/2018 09:26:05 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 7.299,99
15/06/2018 09:30:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

-

15/06/2018 09:30:36 PRÉ-RANDÔMICO
15/06/2018 09:35:36 TEMPO RANDÔMICO

' \

Gerado em: 10/07/2018 08:44:05 2 de 4



COMISSÃO Dl~ LJÇITAÇÀG

fl. LU
PREFEITURÃMUWCPÃiÕî Êõ̂ )

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

15/06/2018 09:44:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME________________________________________
15/06/2018 09:44:37 HABILITAÇÃO 
15/06/2018 09:53:22 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 067: Favor enviar a documentação conforme item 4.23 do edital.___________________________________
15/06/2018 10:53:45 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME inabilitado. Motivo: Por não ter atendido as exigências editalicias.___________
15/06/201810:53:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME___________________________
10/07/2018 08:43:33 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME inabilitado. Motivo: Por descumprimento do item 4.23 do edital. 
10/07/2018 08:44:04 FRACASSADO

LOTE 3 - FRACASSADO 
GULOSEIMAS

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS 015 21.541.550/0001-98 48.000,00 48.000,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
06/06/2018 15:22:52 PUBLICADO
06/06/2018 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/06/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/06/2018 09:25:26 DISPUTA
15/06/2018 09:25:26 LANCE DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME 48.000,00

15/06/2018 09:30:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
15/06/2018 09:30:37 PRÉ-RANDÔMICO
15/06/2018 09:35:37 TEMPO RANDÔMICO
15/06/2018 09:51:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME
15/06/2018 09:51:37 HABILITAÇÃO
15/06/2018 09:53:40 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 015: Favor enviar a documentação conforme item 4.23 do edital.
10/07/2018 08:43:33 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME inabilitado. Motivo: Por descumprimento do item 4.23 do edital.
10/07/2018 08:44:05 FRACASSADO

Gerado em: 10/07/2018 08:44:05 3 de 4



tJfc LICITAÇAí

* . _________ lo ü
PRFFFITI IRA Ml IKJiriPÍTof CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

/ I

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA

\ l C\ y ‘v. \
U _

U  APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA

ti

APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES

Gerado em: 10/07/2018 08:44:05 4 de 4


